

---

## Legume si fructe - pachet legume-fructe

I.D.: 61647110

---

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 763,50 RON - 763,50 RON

---

Descriere: rdei rosu - 10 kg x 8,50 = 85,00 castraveti - 5 kg x 6,50 = 32,50 morcovi - 10 kg x 3,50 = 35,00 cartofi - 20kg x 2,30 = 46,00 lamai - 1 kg x 9,00 = 9,00 banane - 4 bax x 115,00 = 460,00 mere - 20 kg x 4,80 = 96,00

---